
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭР ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

28.04.2017                № 19 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэра города от  16.06.2014 № 11              

«Об учреждении премии главы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области - мэра города лучшим 

учащимся муниципальных образовательных учреждений 
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город  

Биробиджан» Еврейской автономной области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление мэра города от  16.06.2014 № 11                 

«Об учреждении премии главы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области - мэра города лучшим 

учащимся муниципальных образовательных учреждений следующее 

изменение: 

 1.1. Состав комиссии по присуждению премии главы муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области - мэра 

города лучшим учащимся муниципальных образовательных учреждений, 

утвержденный постановлением мэра города от  16.06.2014 № 11 изложить в 

следующей редакции: 

«Состав  

комиссии по присуждению премии главы муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области - мэра города лучшим 

учащимся муниципальных образовательных учреждений 

 

Петрушкова  

Наталья Викторовна 

- исполняющий обязанности заместителя главы 

мэрии города по социальным вопросам, 

образованию и культуре, председатель комиссии 

 

Авачѐва  

Марина Николаевна  

- начальник отдела образования мэрии города, 

заместитель председателя комиссии 



 2 

 

Еременко  

Наталья Федоровна  

- заместитель начальника отдела образования 

мэрии города, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 

Озимок                            

Алина Тарасовна 

  

- представитель общегородского школьного 

Совета (по согласованию) 

 

Олейничук  

Светлана Владимировна  

 

- главный специалист-эксперт отдела 

образования мэрии города  

 

Пирожинская 

Наталья Викторовна 

 

- исполняющий обязанности начальника отдела 

культуры мэрии города  

Поляков  

Виктор Николаевич  

- начальник отдела по физической культуре, 

спорту и охране здоровья мэрии города 

 

Потехин  

Дмитрий Викторович  

- депутат городской Думы муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области (по согласованию) 

 

Филиппова  

Нина Федоровна  

- заместитель председателя Биробиджанского 

городского совета ветеранов войны, труда, 

вооруженных сил и правоохранительных органов 

(по согласованию)». 
 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 

«28» 04.2017г. 


